
 
 

 

COMUNE DI 

MOGLIA 
Provincia di Mantova 

A U T O D I C H I A R A Z I O N E  U T E N Z E  N O N  D O M E S T I C H E  C O S T R E T T E  A L L A   

CHIUSURA FORZATA A SEGUITO EMERGENZA COVID 19  
 

( D a  p r e s e n t a r s i  e n t r o  i l  3 1  a g o s t o  2 0 2 0 )  
 

 

 

Al Servizio Tributi  del  

Comune di  MOGLIA (Mn) 

 

 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA 
(resa ai sensi degli artt. 46-47 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445) 

 

Il/la sottoscritt_ ______________________________________________ , nat__ il_____/______/________ 

a ____________________ (__) residente a ______________________ in Via __________________________ 

n. _____ tel.______________________, CODICE FISCALE _________________________________ 

 

 

in qualità di_________________________________ della ditta______________________________________ 

 

con sede legale a____________________________ (___) partita IVA ________________________________ 
 

 

 

proprietari__ /titolare del diritto di usufrutto/uso /locatario  dell’unità immobiliare censita al Catasto Fabbricati al  

 

Fg._____ Part._____ Sub._____ Cat._____ Cl._____, sita in  via _____________________________________n._____ 

 

DICHIARA 

al fine di ottenere la riduzione TARI  prevista dalla Delibera C.C. n. 06 del 29/05/2020 punto 6), che la 

propria attività produttiva  consiste nell’esercizio di _______________________________________ con 

codice ATECO                                          e di identificarsi in una delle seguenti casistiche: 

 

 

� attività (utenza non domestica) costretta alla chiusura forzata, (indicare periodo di chiusura)  

    dal___________________al ____________________ e successivamente riaperta;  

 

� attività (utenza non domestica) chiusa (indicare inizio periodo di chiusura) dal_______________ e non 

    ancora riaperta. 

 

Il/la sottoscritt_   dichiara inoltre di essere a conoscenza delle norme penali richiamate dall’art. 76 del 

D.P.R. n. 445/2000, cui va incontro chi rilascia dichiarazioni mendaci, forma atti falsi o ne fa uso. 
 

 

 

Luogo  data _____________________                        IL DICHIARANTE 

                            _______________________ 

      



 

 

 

 

La presente dichiarazione deve essere presentata, a pena 

di decadenza, all'Ufficio Tributi entro il 31 agosto 2020. 

 
Modalità di invio - la presente dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà può essere inviata via fax 0376-

557230 oppure posta certificata (comune.moglia@pec.regione.lombardia.it) oppure posta elettronica 

(tributi@comune.moglia.mn.it) corredata della copia fotostatica non autenticata del documento di identità 

del sottoscrittore. Può essere consegnata a mani presso il Servizio Tributi e sottoscritta dall’interessato in 

presenza di un dipendente del Servizio Tributi, ovvero presentata già sottoscritta ma unitamente alla copia 

fotostatica non autenticata del documento di identità del sottoscrittore. 

Avvertenze - la presente dichiarazione sostitutiva si intende come fatta al pubblico ufficiale. La dichiarazione 

mendace è punita ai sensi del codice penale (art. 483 c.p. «Chiunque attesta falsamente al pubblico ufficiale, 

in un atto pubblico, fatti dei quali l’atto è destinato a provare la verità, è punito con la reclusione fino a due 

anni»). 


